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Protokół Nr 123/10 
Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 25 lutego 2010 r. 

 
Ad 1) 

Sto dwudzieste trzecie posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego otworzył Starosta Pan Andrzej 

Pospieszyński o godz. 13:00.  

 
Ad 2) 
Starosta stwierdził, że Zarząd jest władny podejmować uchwały, gdyż jest zachowane quorum.  

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 

Ad. 3) 
Starosta przedstawił proponowany porządek posiedzenia Zarządu. 

 

Sekretarz Powiatu Pan Leszek Maliński zaproponował, aby dotychczasowy punkt 7 b) o treści 
„Zarząd zapoznał się z notatką służbową Naczelnika Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych 

z wyjazdu do technikum kształcącego w zawodzie technik weterynarz we Wrześni oraz informacją 

w sprawie programu utworzenia nowego kierunku kształcenia – technika weterynarii w Zespole Szkół 

Rolniczych w Grabonogu” potraktować jako wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Rolniczych 

w Grabonogu i w związku z tym umieścić go jako pkt 5 k) o treści „Rozpatrzenie wniosku 
Dyrektora Zespołu Szkół Rolniczych w Grabonogu w sprawie utworzenia nowego kierunku 

kształcenia w kierunku technik weterynarii oraz zapoznanie się z notatką służbową Naczelnika 

Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych z wyjazdu do technikum kształcącego w zawodzie 
technik weterynarz we Wrześni.” 
 
Ponadto Sekretarz Powiatu Pan Leszek Maliński zaproponował dodanie następujących 

punktów: 
6 h) Podjęcie uchwały w sprawie zaopiniowania utworzenia klasy sportowej, 
6 i) Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia zmian w programie naprawczym dochodzenia 

do standardów Domu Dziecka na lata 2008-2009 i wydłużenie czasu jego realizacji 
do końca grudnia 2010 roku, 

6 j) Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia poręczenia pożyczki zaciągniętej przez SP ZOZ 
w Gostyniu, 

6 k) Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu krótkoterminowego, 
6 l) Podjęcie uchwały w sprawie zaopiniowania poszerzenia listy zawodów w Zespole Szkół 

Rolniczych w Grabonogu, 
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7 e) Zapoznanie z informacją Naczelnika Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych w sprawie 
problemu zgłaszanego przez dyrektyw szkół prowadzonych przez Powiat Gostyński 
dotyczącego wycofywania kolejnych kursów autobusowych PKS, 

7 f) Zapoznanie z pismem Dyrektora Zespołu Szkół Rolniczych w sprawie wyjaśnienia 
wątpliwości w związku z budową pawilonu szkolnego. 

 
Porządek wraz ze zmianami został przyjęty w wyniku głosowania –5 głosów „za”. 

Porządek stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 
Ad. 4) 
Protokół Nr 122/10 z dnia 11 lutego 2010 r. został przyjęty w wyniku głosowania- 5 głosów „za”. 

 
Ad. 5 a) 

Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Krobi w sprawie wyrażenia 

zgody na bezpłatne udostępnienie hali sportowo-widowiskowej organizatorom Dekanalnego Turnieju 

Piłki Nożnej ministrantów i lektorów w dniu 20 marca 2010 r. przedstawił Starosta Pan Andrzej 

Pospieszyński. 

 

Opinia Wydziału Architektury, Budownictwa i Gospodarki Nieruchomościami: 

 

„Podstawą do zwolnienia z opłat organizatorów Dekanalnego Turnieju Piłki Nożnej ministrantów 

i lektorów, może być § 5 uchwały Nr 127/964/06 Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia 29 marca 

2006 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat z tytułu korzystania z hal sportowo-widowiskowych 

oraz hal sportowych stanowiących własność Powiatu Gostyńskiego, wysokości bonifikat i zasad ich 

stosowania oraz sytuacji, w których nie pobiera się opłat, w myśl którego, w szczególnie uzasad-

nionych przypadkach na wniosek lub z własnej inicjatywy, dyrektor szkoły może wnioskować 

do Zarządu Powiatu o zwolnienie organizatora imprezy lub zajęć sportowo-rekreacyjnych z wniesienia 

opłat za korzystanie z hali. Zwolnienie to powinno nastąpić przy zachowaniu zasad równości, 

efektywności, obiektywizmu i partnerstwa.” 

 

Zarząd rozpatrzył wniosek pozytywnie- 5 głosów „za”. 
Odpowiedzi udzieli Wydział ABG 

 

Ad. 5 b) 
Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Krobi w sprawie wyrażenia 

zgody na bezpłatne udostępnienie hali sportowo-widowiskowej wraz z szatnią i zapleczem 

organizatorom IV Ogólnopolskiego Turnieju Tańca Nowoczesnego „Miasto Tańca” w dniach 17 i 18 

kwietnia 2010 r. przedstawił Starosta Pan Andrzej Pospieszyński. 
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Poinformował, że dzieci i młodzież biorąca udział w turnieju pochodzą z terenu gminy Krobia.  

 

Opinia Wydziału Architektury, Budownictwa i Gospodarki Nieruchomościami: 

 

„Zgodnie z § 4 pkt 4 Uchwały Nr 127/964/06 Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia 29 marca 2006 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat z tytułu korzystania z hal sportowo-widowiskowych oraz hal 

sportowych stanowiących własność Powiatu Gostyńskiego, wysokości bonifikat i zasad ich 

stosowania oraz sytuacji, w których nie pobiera się opłat, zwalnia się z opłat za korzystanie z hal 

sportowych organizatorów imprez sportowo-rekreacyjnych o zasięgu ogólnopolskim 

lub międzynarodowym promujących Powiat Gostyński. Zapis ten daje podstawę do zwolnienia z opłat 

organizatorów Miasta Tańca” 

 

Zarząd rozpatrzył wniosek pozytywnie- 5 głosów „za”. 
Odpowiedzi udzieli wydział ABG. 

 

Ad. 5 c) 
Wniosek Stowarzyszenia Miłośników Muzyki Świętogórskiej im. Józefa Zeidlera w sprawie 

współorganizacji Eko-festynu św. Józefa na Świętej Górze w dniu 1 maja 2010 r. przedstawił Starosta 

Pan Andrzej Pospieszyński.  

Organizacja Eko- festynu wg kosztorysu przedstawionego przez Stowarzyszenie ma kosztować 

15.800 zł. Biuro Promocji i Rozwoju Powiatu poinformowało, iż posiada w swoim budżecie środki, 

w wysokości 3500 zł, które mogą zostać wykorzystane przy współorganizacji przedmiotowego 

festynu. 

 
Zarząd rozpatrzył wniosek pozytywnie- 5 głosów „za”. Postanowił przekazać na organizację 
Eko-festynu środki w wysokości 3.500 zł. 
Jednocześnie Zarząd zobowiązał Biuro Promocji i Rozwoju Powiatu do zwrócenia szczególnej 

uwagi na zapisy umowy mówiącej o współorganizacji imprezy.  
Odpowiedzi udzieli Biuro Promocji i Rozwoju Powiatu.  
 
Ad. 5 d) 
Wniosek Stowarzyszenia im. Błogosławionego Edmunda Bojanowskiego w sprawie zakupu 100 sztuk 

broszur ,,Muzeum w Grabonogu” przedstawił Sekretarz Pan Leszek Maliński. 

 

 

Zarząd w wyniku głosowania- 5 głosów „za” postanowił zakupić 100 sztuk broszur za kwotę 

300 zł, które zostaną wykorzystane jako materiał promocyjny Powiatu.  
Odpowiedzi udzieli oraz zajmie się sprawą Biuro Promocji i Rozwoju Powiatu.  
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Ad. 5 e) 
Wniosek Dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji w Gostyniu w sprawie wsparcia finansowego 

przy organizacji Pucharu Polski STRONG MAN Gostyń 2010 przedstawił Starosta Pan Andrzej 

Pospieszyński. 

 

Opinia Biura Promocji i Rozwoju Powiatu: 

„Puchar Polski STRONG MAN to amatorska sportowa impreza. Po raz pierwszy odbędzie się 

w Gostyniu. W składzie najlepszych zawodników wystąpi pięciu reprezentantów Polski. Przewidziano 

liczne konkurencje i atrakcje pomiędzy poszczególnymi dyscyplinami, m. in. pokaz najsilniejszej 

kobiety na świecie, akrobacje cyrkowe, występy wokalne oraz muzyczną oprawę. Organizator OSiR 

w Gostyniu zobowiązują się promować powiat gostyński przed zawodami oraz w trakcie trwania 

imprezy. Proponują także umieszczenie informacji o sponsorze na stronie internetowej, na banerach 

reklamowych wywieszonych podczas trwania Pucharu Polski, ekspozycję logo powiatu na plakacie 

oraz w punktach ogłoszeniowych na naszym terenie. Biuro Promocji i Rozwoju Powiatu informuje, 

że ww. zawody nie zostały umieszczone w kalendarzu imprez, tym samym nie zabezpieczono 

środków finansowych w budżecie powiatu.” 

 

Zarząd w wyniku głosowania- 5 głosów „za” postanowił odłożyć decyzję w tej sprawie 
do czasu uzyskania informacji, jakiej formy pomocy finansowej oczekuje OSiR, jaki będzie 

koszt imprezy oraz jakiej kwoty dofinansowania oczekuje organizator od Powiatu. 
Jednocześnie Zarząd sugeruje, aby ewentualna pomoc polegała na zakupie nagród 
lub nagrody dla uczestników. 

Sprawą zajmie się Biuro Promocji i Rozwoju Powiatu.  

 

Ad. 5 f) 
Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Krobi w sprawie utworzenia 

klasy sportowej o specjalności piłka nożna przedstawił Wicestarosta Pan Janusz Sikora. 

Projekt utworzenia klasy sportowej został pozytywnie zaopiniowany przez Okręgowy Związek Piłki 

Nożnej w Lesznie oraz Radę Pedagogiczną. Ponadto OZPN deklaruje pełną współpracę i wsparcie 

merytoryczne w jej prowadzeniu.  

 

Opinia Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych: 

„Dyrekcja Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Krobi zwróciła się z prośbą 

o wyrażenie zgody na utworzenie klasy sportowej o specjalności piłka nożna w liceum 

ogólnokształcącym. Mając na uwadze powyższe, Wydział Oświaty i Spraw Społecznych informuje, 

co następuje: 

szkoła, która chce zorganizować w danym roku szkolnym oddziały/klasy sportowe, musi spełnić 

następujące warunki: 
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1) uzyskać od regionalnego Stowarzyszenia Związków Sportowych opinię o wyborze dyscyplin 

sportowych (załączono pozytywną opinię Okręgowego Związku Piłki Nożnej w Lesznie); 

2) posiadać pozytywnie zaopiniowany przez regionalne Stowarzyszenie Związków Sportowych 

i zatwierdzony przez radę pedagogiczną program nauczania, zgodny z przepisami 

rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 30 lipca 2002 r. w sprawie warunków 

tworzenia, organizacji oraz działania klas i szkół sportowych oraz szkół mistrzostwa sportowego 

(Dz. U. z 2002 r. Nr 126, poz. 1078); 

3) mieć bazę zapewniającą realizację zajęć w danej dyscyplinie sportowej, aby uniknąć 

dodatkowych kosztów wynajmowania bazy; 

4) powołanie oddziału/klasy sportowej nie może powodować zwiększenia liczby oddziałów w szkole; 

5) należy określić skutki finansowe utworzenia klasy sportowej na cały cykl kształcenia oraz procent 

środków zabezpieczonych na ten cel w budżecie szkoły. 

Pozostałe warunki utworzenia oddziału sportowego określają przepisy wymienionego 

rozporządzenia: 

1) klasami sportowymi są oddziały, w których prowadzone jest szkolenie sportowe w jednej lub kilku 

dyscyplinach sportu, w kolejnych co najmniej trzech klasach danego typu szkoły, dla co najmniej 

20 uczniów w oddziale; 

2) szkolenie sportowe może być także realizowane z wykorzystaniem obiektów lub urządzeń 

sportowych innych jednostek organizacyjnych, na podstawie umowy zawartej pomiędzy organem 

prowadzącym szkołę a daną jednostką; 

3) szkolenie sportowe w klasach sportowych prowadzone jest w ramach zajęć sportowych, według 

programów szkolenia sportowego opracowanych dla poszczególnych dyscyplin sportu. 

4) klasy sportowe realizują programy szkolenia sportowego równolegle z programem kształcenia 

ogólnego właściwym dla danego typu szkoły; 

5) klasy mogą realizować program szkolenia sportowego we współpracy z polskimi związkami 

sportowymi, klubami sportowymi, innymi stowarzyszeniami kultury fizycznej lub szkołami 

wyższymi prowadzącymi studia na kierunku wychowanie fizyczne; współpraca ta może dotyczyć 

w szczególności pomocy szkoleniowej, wzajemnego udostępniania obiektów lub urządzeń 

sportowych, korzystania z opieki medycznej i odnowy biologicznej, prowadzenia badań 

diagnostycznych, a także tworzenia warunków do uczestnictwa uczniów w zawodach krajowych 

i międzynarodowych; 

6) warunki współpracy, określa umowa zawarta pomiędzy organem prowadzącym szkołę 

a właściwym polskim związkiem sportowym, klubem sportowym, innym stowarzyszeniem kultury 

fizycznej lub szkołą wyższą prowadzącą studia na kierunku wychowanie fizyczne; 

7) obowiązkowy tygodniowy wymiar godzin zajęć sportowych wynosi w klasach i szkołach 

sportowych - co najmniej 10 godzin, 

8) liczba uczniów w grupie ćwiczeniowej w klasie sportowej wynosi co najmniej 10 -za zgodą organu 

prowadzącego szkołę liczba uczniów w grupie ćwiczeniowej może być niższa; 
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9) uczniom klas i szkół sportowych oraz szkół mistrzostwa sportowego, uczącym się poza miejscem 

stałego zamieszkania, szkoła zapewnia w okresie pobierania nauki zakwaterowanie w internacie 

lub bursie oraz całodzienne wyżywienie w pełni pokrywające ubytki energetyczne powstałe 

podczas zajęć sportowych, a uczniom uczącym się w miejscu zamieszkania - jeden 

pełnowartościowy posiłek dziennie; zasady odpłatności uczniów za zakwaterowanie i wyżywienie 

określają odrębne przepisy. 

Ponadto Wydział informuje, że roczny koszt funkcjonowania oddziału oparty o kalkulację 

subwencyjną na 1 ucznia wynosi: Standard finansowy A 4.361,06 + (0,08x4361,06) + (0,2x4361,06) 

= 8~722,12 x 20 uczniów =174.422,40 zł 

Zwiększenie subwencji ze względu na wagę Pll (0,2 — klasa sportowa) = 872,2 1 x 20 uczniów 

= 17.444,24 zł (ujęta w kwocie powyżej). 

Inicjatywę szkoły Wydział opiniuje pozytywnie.” 

 
Zarząd rozpatrzył wniosek pozytywnie- 5 głosów „za”. 
Odpowiedzi udzieli Wydział Oświaty i Spraw Społecznych.  
 
Ad. 5 g) 
Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Gostyniu w sprawie objęcia przez Starostę 

Gostyńskiego honorowego patronatu nad imprezami organizowanymi w ramach realizacji projektu 

„Szkoła kuźnią młodych talentów” przedstawił Wicestarosta Pan Janusz Sikora. 

W ramach projektu zorganizowane zostaną imprezy: X Powiatowy Konkurs Językowy pod 

honorowym patronatem Ambasadora Luksemburga „Witajcie w Europie” oraz IX Festiwal Piosenki 

Obcojęzycznej „Piosenka nie zna granic”.  

 

Zarząd rozpatrzył wniosek pozytywnie- 5 głosów „za”. 
Odpowiedzi udzieli WZI.ZA. 
 
Ad. 5 h) 
Wniosek Komisji Rewizyjnej w sprawie naprawy ogrodzenia przy Domu Dziecka w Bodzewie 

przedstawił Sekretarz Pan Leszek Maliński. 

 

Zarząd w wyniku głosowania- 5 głosów „za” postanowił zobowiązać Naczelnika WZI 
do przedstawienia na kolejne posiedzenie Zarządu Powiatu wariantowych kosztów naprawy 
ogrodzenia.  
 
Ad. 5 i) 

Wniosek radnego Pana Zdzisława Kowalczyka w sprawie obcięcia po zimie dolnych konarów drzew 

na drodze Wziąchów- Kromolice przedstawił Starosta Pan Andrzej Pospieszyński. 
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Zarząd w wyniku głosowania- 5 głosów „za” postanowił przekazać wniosek do realizacji 
przez Powiatowy Zarząd Dróg w Gostyniu. 
Pismo przygotuje WZI.ZA 

 

Ad. 5 j) 

Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Rolniczych w Grabonogu w sprawie zwiększenia budżetu 

na modernizację stołówki szkolnej przedstawił Wicestarosta Pan Janusz Sikora.  

 

Opinia Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych: 

„Dyrektor Zespołu Szkół Rolniczych w Grabonogu pismem z dnia 23 lutego br.  zwrócił się 

do Zarządu Powiatu Gostyńskiego z wnioskiem o zwiększenie budżetu szkoły na modernizację 

stołówki szkolnej. Podstawą przedmiotowego wniosku są zalecenia pokontrolne Wielkopolskiego 

Państwowego Wojewódzkiego Sanitarnego w Poznaniu z dnia 11 lutego br. Jednocześnie dyrektor 

Zespołu przedstawił kosztorys inwestorski, który obejmuje niezbędne prace remontowe, które mają 

za zadanie doprowadzić funkcjonowanie stołówki szkolnej do obecnie funkcjonujących przepisów 

sanitarnych. Przedmiotowy kosztorys obejmuje prace remontowe, których wartość wynosi 

27.977,22 zł brutto. Wydział Oświaty i Spraw Społecznych proponuje przeprowadzanie remontów 

zgodnie z przewidzianym harmonogramem naprawczym opracowanym przez dyrekcję szkoły 

ze szczególnym uwzględnieniem priorytetów zawartych w protokole pokontrolnym WPWS 

w Poznaniu.” 

Harmonogram działań naprawczych w stołówce internatu: 

15.02.2010- 22.02.2010 sporządzenie protokołu inwestorskiego, 

15.02.2010 przechowywanie i usuwanie odpadów, umowa i faktura dołączona 

do harmonogramu, 

19.02.2010 uzupełniono karty przeglądu pułapek na gryzonie oraz plany 

z zaznaczonymi miejscami monitorowania aktywności szkodników 

dołączone do harmonogramu, 

22.02.2010 zidentyfikowano dostawcę składników i żywności, faktury dołączone 

do harmonogramu, 

23.02.2010- 01.03.2010 ubieganie się o środki finansowe od organu prowadzącego szkołę 

czyli Zarządu Powiatu Gostyńskiego, 

08.04.2010 wymiana drzwi zewnętrznych kuchni, ochrona zakładu 

przed szkodnikami, 

25.06.2010 opracowanie projektów technicznych modernizacji stołówki, 

11.02.2010- 26.06.2010 opracowanie i wdrożenie dobrej praktyki higienicznej oraz utrzymanie 

systemu HACCP, uzupełnienie brakującej dokumentacji i zapisów, 

01.09.2010- 10.09.2010 odbiór techniczny i sanitarny przeprowadzonej modernizacji. 

 



 8

Dyrektor Pani Bożena Ryczkowska poinformowała, że stołówka służy żywieniu uczniów, w tym 

również mieszkańców internatu, oraz kształceniu młodzieży z technikum żywienia. Zgodnie 

z przeprowadzoną kontrolą absolutną nieprawidłowością jest usytuowanie toalety dla personelu 

stołówki praktycznie wewnątrz kuchni. Nieprawidłowość ta nie została wpisana do protokołu ale musi 

zostać usunięta. Koszt nowej łazienki, która mieściłaby się w obecnym magazynie żywności to ok. 

15.000 -20.000 zł. Obecny magazyn żywności zostałby przeniesiony do pomieszczeń piwnicznych. 

Ponadto kontrola stwierdziła szereg nieprawidłowości związanych z organizacją pracy w kuchni. 

Obecnie w kuchni pracują dwie kucharki oraz odbywa praktyki uczeń Zespołu Szkół Zawodowych 

w Gostyniu. Dziennie wydawanych jest 50 posiłków ( śniadania + kolacje) oraz 120 obiadów.  

Starosta Pan Andrzej Pospieszyński zapytał o wyprowadzenie stołówki na zewnątrz.  

Dyrektor Pani Bożena Ryczkowska powiedziała, że były firmy zainteresowane przejęciem stołówki. 

Zwróciła uwagę, że w tej chwili każdy uczeń korzystający z wyżywienia na stołówce otrzymuje 

w prezencie ok. 150- 200 zł miesięcznie. Uczeń pokrywa tylko koszty tzw. wsadu do kotła, pozostałe 

koszty związane z funkcjonowaniem stołówki ponosi szkoła.  

Sekretarz Pan Leszek Maliński zaproponował przeprowadzenie audytu przez Pana Hołogę celem 

porównania kosztów wyżywienia jakie ponosi w tej chwili szkoła z ewentualnymi kosztami 

w przypadku przejęcia stołówki przez firmę zewnętrzną. 

Dyrektor Pani Bożena Ryczkowska poinformowała, że obecne pracownice stołówki nie są 

zainteresowane jej przejęciem. Ponadto zwróciła uwagę na dodatkowe koszty ponoszone 

przez szkołę związane z obsługą stołówki, np. koszt obsługi księgowości. Dyrektor wyraziła obawę 

o przyszłość internatu i kształcenia młodzieży spoza powiatu gostyńskiego w Grabonogu w przypadku 

znacznego wzrostu opłat z tytułu wyżywienia. W tej chwili uczeń płaci za obiad od 3 do 8 zł dziennie 

przy całkowitym koszcie obiadu ok. 15 zł. Uczniowie mieszkający w internacie mają wydawane 

codziennie 4 posiłki- śniadanie, II śniadanie, obiad i kolacje. Opłata internatowa wynosi 230 zł 

miesięcznie, w tym za mieszkanie płacą 50 zł. 

Starosta Pan Andrzej Pospieszyński zwrócił uwagę, że w przypadku przejęcia stołówki przez firmę 

zewnętrzną Zarząd Powiatu mógłby rozważyć inną formę rekompensaty uczniom wzrostu kosztów 

wyżywienia, np. poprzez rezygnację z opłat za internat.  

Dyrektor Pani Bożena Ryczkowska powiedziała, że w trakcie rozmów prowadzonych z jedną z firm 

zewnętrznych uzyskała zapewnienie, że jedna z dwóch pracujących obecnie kucharek znajdzie 

zatrudnienie w przypadku przejęcia stołówki. Druga kucharka jest obecnie zatrudniona na czas 

określony.  

 

Zarzad w wyniku głosowania- 5 głosów „za” postanowił odłożyć decyzję w sprawie 

zwiększenia budżetu na modernizację stołówki szkolnej do czasu przedstawienia 
przez Dyrektora Zespołu Szkół Rolniczych w Grabonogu rzeczywistych kosztów 
funkcjonowania stołówki oraz przedstawienia możliwości zlecenia usług gastronomicznych 
innym podmiotom.  
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Odpowiedzi udzieli Wydział Oświaty i Spraw Społecznych.  

 

Ad. 5 k ) 

Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Rolniczych w Grabonogu w sprawie utworzenia nowego kierunku 

kształcenia w kierunku technik weterynarii oraz notatkę służbową Naczelnika Wydziału Oświaty 

i Spraw Społecznych z wyjazdu do technikum kształcącego w zawodzie technik weterynarz  

we Wrześni przedstawił Wicestarosta Pan Janusz Sikora. 

Wicestarosta zwrócił uwagę na zapis, iż w technikum weterynarii we Wrześni najniższa suma 

punktów rekrutacyjnych wynosi 120 przy 200 punktach możliwych do uzyskania przez ucznia. Ilość 

punktów może ulec obniżeniu ze względu na mniejszą ilość uczniów kończących obecnie szkoły 

podstawowe. Przedstawiając koszt uruchomienia kierunku poinformował, że wyniesie on ok. 

135.000 zł, z czego ok. 63.000 zł należy wydać w 2010 r. na utworzenie prosektorium, wyposażenie 

pracowni dydaktycznych i doposażenie pracowni istniejących i ok. 72.000 zł w 2011 roku 

na utworzenie nowych pracowni specjalistycznych i doposażenie istniejących.  

 

Zarząd Powiatu, po zapoznaniu się z programem tworzenia nowego kierunku stanowiącym 
załącznik do protokołu, rozpatrzył wniosek pozytywnie- 5 głosów „za”.  
Odpowiedzi udzieli Wydział Oświaty i Spraw Społecznych. 

 

Ad. 6 a) 
Projekt uchwały w sprawie zawarcia porozumienia z Powiatem Kędzierzyńsko-Kozielskim przedstawił 

Starosta Pan Andrzej Pospieszyński. 

Porozumienie dotyczy ponoszenia wydatków na utrzymanie małoletniego umieszczonego w Domu 

Dziecka w Bodzewie. 

 

Uchwała Nr 123/1065/10 w sprawie zawarcia porozumienia z Powiatem Kędzierzyńsko-
Kozielskim została podjęta w wyniku głosowania- 5 głosów „za”. 

 

Ad. 6 b) 
Projekt uchwały w sprawie zawarcia porozumienia z Powiatem Leszczyńskim przedstawił Starosta 

Pan Andrzej Pospieszyński. 

Porozumienie dotyczy ponoszenia wydatków na utrzymanie dziecka umieszczonego w rodzinie 

zastępczej na terenie powiatu gostyńskiego.  

 

Uchwała Nr 123/1066/10 w sprawie zawarcia porozumienia z Powiatem Leszczyńskim została 
podjęta w wyniku głosowania- 5 głosów „za”. 
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Ad. 6 c) 
Projekt uchwały w sprawie ogłoszenia przetargu ustnego nieograniczonego na wynajem lokalu 

użytkowego położonego w Gostyniu przy ul. Wrocławskiej przedstawił Sekretarz Pan Leszek Maliński. 

Przetarg dotyczy lokalu użytkowego nr 22 o powierzchni 10,50 m2 (wg dokumentacji technicznej 

nr 222), położonego na I piętrze budynku przychodni w Gostyniu przy ul. Wrocławskiej 8, 

stanowiącego własność Powiatu Gostyńskiego. Lokal należy przeznaczyć na prowadzenie 

działalności związanej z wykonywaniem usług medycznych. Cena wywoławcza czynszu najmu 

wynosi 26,95zł / m2 brutto miesięcznie. Termin przetargu ustala się na dzień 22 marca 2009 r. godz. 

1000 

 

Uchwała Nr 123/1067/10 w sprawie ogłoszenia przetargu ustnego nieograniczonego 

na wynajem lokalu użytkowego położonego w Gostyniu przy ul. Wrocławskiej została podjęta 
w wyniku głosowania- 5 głosów „za”.  
 

Ad. 6 d) 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie lokalu użytkowego przedstawił Sekretarz 

Pan Leszek Maliński. 

Dyrektor Zespołu Szkół Ogólnokształcących pismem z dnia 3 lutego br., w związku z upływem 

terminu umowy użyczenia lokalu przeznaczonego na gabinet pielęgniarki w budynku szkoły, zwrócił 

się o wyrażenie zgody na przedłużenie umowy.  

 

Uchwała Nr 123/1068/10 w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie lokalu użytkowego została 

podjęta w wyniku głosowania- 5 głosów „za”. 

 

Ad. 6 e) 
Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udostępnienie hali sportowo-widowiskowej w Zespole 

Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Krobi przedstawił Starosta Pan Andrzej Pospieszyński.  

Uchwała jest konsekwencja pozytywnego rozpatrzenia wniosków Dyrektora Zespołu Szkół 

Ogólnokształcących i Zawodowych w Krobi (pkt. 5 a i b protokołu) 

 

Uchwala Nr 123/1069/10 w sprawie wyrażenia zgody na udostępnienie hali sportowo-
widowiskowej w Zespole Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Krobi została podjęta 
w wyniku głosowania- 5 głosów „za”.  
 

Ad. 6 f) 
Projekt uchwały w sprawie zaopiniowania poszerzenia listy zawodów w Zespole Szkół 

Ogólnokształcących i Zawodowych w Krobi przedstawił Wicestarosta Pan Janusz Sikora. 
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Dyrektor Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Krobi złożył wniosek o wyrażenie zgody 

na kształcenie w technikum dla młodzieży oraz technikum uzupełniającym dla dorosłych w zawodzie 

technik budownictwa. Powstające i prężnie działające przedsiębiorstwa budowlane potrzebują 

wykwalifikowanej kadry, przygotowanej do prowadzenia robót budowlanych, opracowywania 

dokumentacji budowlanej, kierowania zespołami budowlanymi, sporządzania obmiarów 

i kosztorysów. Nowa oferta szkoły odpowiada na duże zapotrzebowanie rynku pracy w tym zakresie. 

Utworzenie nowego kierunku kształcenia wiąże się z koniecznością przygotowania specjalistycznych 

klasopracowni i wyposażenia ich w odpowiednie pomoce dydaktyczne – niezbędne materiały, sprzęt 

i urządzenia potrzebne do realizacji programu zajęć praktycznych.  Wstępnie koszt uruchomienia 

pracowni oszacowano na 50 tys. zł. Absolwenci kierunku znajdą zatrudnienie w przedsiębiorstwach 

budowlanych, ale także w wytwórniach prefabrykatów, laboratoriach, w państwowym nadzorze 

budowlanym, w administracji budynków i w biurach projektów. Zgodnie z art. 39 ust. 5 ustawy z dnia 

7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 

ze zmianami) dyrektor szkoły uzyskał pozytywną opinię Powiatowej Rady Zatrudnienia.  

 

Uchwała Nr 123/1070/10 w sprawie zaopiniowania poszerzenia listy zawodów w Zespole Szkół 
Ogólnokształcących i Zawodowych w Krobi została podjęta w wyniku głosowania- 5 głosów 
„za”. 
Zarząd Powiatu postanowił również, że środki na utworzenie nowego kierunku kształcenia 

przekazane zostaną po przeprowadzeniu naboru. Warunkiem utworzenia klasy jest pozyskanie 
co najmniej 28 uczniów.  
 
Ad. 6 g) 
Projekt uchwały w sprawie przyznania stypendium sportowego dla zawodników amatorów 

osiągających wysokie wyniki sportowe we współzawodnictwie międzynarodowym i krajowym 

przedstawił Wicestarosta Pan Janusz Sikora.  

Na podstawie Zarządzenia nr 04/10 Starosty Gostyńskiego z dnia 26 stycznia 2010 r. w sprawie: 

powołania komisji kwalifikacyjnej rozpatrującej wnioski o przyznanie stypendiów sportowych 

w Starostwie Powiatowym w Gostyniu, w składzie: Waldemar Sadowski - Przewodniczący Komisji, 

oraz członkowie Wojciech Nowak, Elżbieta Wojciechowska, Emilia Busz, Bartosz Kusz. Wyżej 

wymieniona komisja dokonała analizy formalnej wniosków ubiegających się o przyznanie stypendium 

dla zawodników amatorów osiągających wysokie wyniki sportowe we współzawodnictwie 

międzynarodowym lub krajowym. Zgodnie z Regulaminem uchwalonym przez Radę Powiatu 

Gostyńskiego w dniu 26 czerwca 2008 r. dot. przyznawania stypendiów sportowych, stypendium 

sportowe może otrzymać zawodnik- amator mający stałe miejsce zamieszkanie na terenie powiatu 

gostyńskiego i posiadający licencję zezwalającą na uprawienie określonych dyscyplin sportowych, 

który jest: uczniem gimnazjum, uczniem szkoły ponadgimnazjalnej, uczniem gimnazjum realizującym 

indywidualnym tok/program nauczania w szkołach ponadgimnazjalnych, słuchaczem, studentem 
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wyższej uczelni i nie ukończył 26 lat, osobą nie posiadającą statusu ucznia, słuchacza lub studenta w 

wieku 18-26 lat. Ponadto, osoby niepełnosprawne mogą otrzymać stypendium sportowe spełniając 

wymogi określone w przepisach statutów i regulaminów organizacji krajowych i międzynarodowych 

zajmujących się sportem osób niepełnosprawnych. Stypendium może otrzymać zawodnik spełniający 

jeden z następujących warunków: został zakwalifikowany do reprezentacji kraju w danej dyscyplinie 

sportu, zajął co najmniej 12 miejsce w mistrzostwach kraju w swojej kategorii wiekowej lub brał udział 

w oficjalnych zawodach międzynarodowych w swojej kategorii wiekowej oraz realizuje program 

przygotowań do kolejnych zawodów tej samej rangi. Wnioski winny być składane do dnia 

31 października roku poprzedzającego dany rok budżetowy. W wyniku naboru łącznie 8 klubów 

sportowych złożyło wnioski o przyznanie stypendium sportowego dla 40 zawodników 

oraz 1 wnioskodawca (Zespół Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Krobi) dla 9 zawodników.  

Komisja stypendialna dokonała weryfikacji wniosków. Ustalono, że wymagania określone  

w Regulaminie przyznawania stypendiów sportowych spełnia 17 osób. W budżecie Powiatu 

Gostyńskiego na 2010 r. zaplanowano środki na wypłatę stypendiów w wysokości 20 tys. zł. 

Dokonano podziału wyżej wymienionych środków, stąd  zawodnicy otrzymają stypendium 

w wysokości 100 zł brutto miesięcznie przez okres 10 miesięcy tj. od stycznia do października br.  

Jednocześnie, informujemy że pozostałe wnioski złożone przez: 

1) ZSOiZ w Krobi nie były zgodne z regulaminem ( wniosek może składać klub) 

2) Kreli Izabela Usługi Sportowo – Rekreacyjne UKS Grom Krobia nie były zgodne  

z regulaminem (z posiadanych dokumentów wynika, że klub UKS Grom Krobia nie posiada 

aktualnych władz).  

 

Uchwała Nr 123/1071/10 w sprawie przyznania stypendium sportowego dla zawodników 

amatorów osiągających wysokie wyniki sportowe we współzawodnictwie międzynarodowym 
i krajowym została podjęta w wyniku głosowania- 5 głosów „za”.  
 
Ad. 6 h) 

Projekt uchwały w sprawie zaopiniowania utworzenia klasy sportowej przedstawił Wicestarosta Pan 

Janusz Sikora. 

Uchwala jest konsekwencją pozytywnego rozpatrzenia wniosku Dyrektora Zespołu Szkół 

Ogólnokształcących i Zawodowych w Krobi ( pkt 5 f) 

 

Uchwała Nr 123/1072/10 w sprawie zaopiniowania utworzenia klasy sportowej została podjęta 
w wyniku głosowania- 5 głosów „za”. 
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Ad. 6 i) 
Projekt uchwały sprawie zatwierdzenia zmian w programie naprawczym dochodzenia 

do standardów Domu Dziecka na lata 2008-2009 i wydłużenie czasu jego realizacji do końca grudnia 

2010 roku przedstawił Sekretarz Pan Leszek Maliński. 

Uchwała jest konsekwencją pozytywnego zatwierdzenia zmian w programie naprawczym przez 

Zarząd Powiatu dnia 29 stycznia 2010 r. 

 
Uchwała Nr 123/1073/10 w sprawie zatwierdzenia zmian w programie naprawczym 
dochodzenia do standardów Domu Dziecka na lata 2008-2009 i wydłużenie czasu jego 

realizacji do końca grudnia 2010 roku została podjęta w wyniku głosowania- 5 głosów „za”. 
 
Ad. 6 j) 
Projekt uchwały w sprawie udzielenia poręczenia pożyczki zaciągniętej przez SP ZOZ w Gostyniu 

przedstawiła Skarbnik Pani Eleonora Gościniak. 

 
Uchwała Nr 123/1074/10 w sprawie udzielenia poręczenia pożyczki zaciągniętej przez SP ZOZ 
w Gostyniu została podjęta w wyniku głosowania- 5 głosów „za”. 
 
Ad. 6 k) 

Projekt uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu krótkoterminowego przedstawiła Skarbnik Pani 

Eleonora Gościniak. 

 

Uchwała Nr 123/1075/10 w sprawie zaciągnięcia kredytu krótkoterminowego została podjęta 

w wyniku głosowania- 5 głosów „za”. 
 
Ad. 6 l) 
Projekt uchwały w sprawie zaopiniowania poszerzenia listy zawodów w Zespole Szkół Rolniczych 

w Grabonogu przedstawił Wicestarosta.  

Uchwała jest konsekwencją pozytywnego rozpatrzenia wniosku Dyrektora ZSR w Grabonogu (pkt. 5 k 

protokołu). 

 

Uchwała Nr 123/1076/10 w sprawie zaopiniowania poszerzenia listy zawodów w Zespole Szkół 
Rolniczych w Grabonogu została podjęta w wyniku głosowania- 5 głosów „za”. 
Zarząd Powiatu postanowił również, że środki na utworzenie nowego kierunku kształcenia 
przekazane zostaną po przeprowadzeniu naboru. Warunkiem utworzenia klasy jest pozyskanie 

co najmniej 28 uczniów.  
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Ad. 7 a) 
Zarząd zapoznał się odpowiedzią udzieloną przez Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg na pismo 

Burmistrza Krobi w sprawie standardów zimowego utrzymania drogi 4932P biegnącej przez wieś 

Stara Krobia.  

Pismo stanowi załącznik do protokołu.  

 

Ad. 7 b) 

Zarząd zapoznał się z pismem radnego Pana Krzysztofa Wachowiaka w sprawie odpowiedzi Zarządu 

Powiatu na interpelację w sprawie szkód, jakie wyrządziła zwierzyna łowna w zasiewach 

i gospodarstwach rolnych. 

Pismo stanowi załącznik do protokołu.  

 

Ad. 7 c) 
Zarząd zapoznał się z wystąpieniem pokontrolnym Komisji Rewizyjnej z kontroli przeprowadzonej 

w Domu Dziecka w Bodzewie,  

Wystąpienie pokontrolne stanowi załącznik do protokołu.  

 

Ad. 7 d) 
Zarząd zapoznał się z wystąpieniem pokontrolnym Komisji Rewizyjnej z kontroli przeprowadzonej 

w Domu Pomocy Społecznej w Chwałkowie. 

Wystąpienie pokontrolne stanowi załącznik do protokołu.  

 

Ad. 7 e) 

Zarzad zapoznał się z informacją Naczelnika Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych w sprawie 

problemu zgłaszanego przez dyrektyw szkół prowadzonych przez powiat gostyński dotyczącego 

wycofywania kolejnych kursów autobusowych PKS.  

Informacja stanowi załącznik do protokołu.  

 

Zarząd zobowiązał Naczelnika Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych do przygotowania 
projektu pisma do Przedsiębiorstwa Komunikacji Samochodowej w Lesznie w sprawie 

uruchomienia dodatkowych kursów autobusów na liniach wskazanych przez dyrektorów szkół 
a mających jednocześnie największą szansę na realizację.  
 
Ad 7 f) 
Zarząd zapoznał się z pismem Dyrektora Zespołu Szkół Rolniczych w sprawie wyjaśnienia 
wątpliwości w związku z budową pawilonu szkolnego. 

W posiedzeniu Zarządu uczestniczyli Naczelnik Wydziału Zarządzania i Inwestycji Pan Maciej 

Kaźmierczak oraz Dyrektor Zespołu Szkół Rolniczych Pani Bożena Ryczkowska.  
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Zarząd ustosunkował się do następujących spraw poruszanych w piśmie: 

1. „Sprawa priorytetowa na bieżącym etapie realizacji inwestycji dotyczy dokumentacji technicznej 

energetycznej. Szkoła posiada dokumentację na 45 kW w realizacji przyłącza do sieci pawilonu 

winno być 75 kW. Pytanie wykonawcy: kto ma wykonać dokumentację techniczną oraz wykonanie 

modernizacji sieci? Jeżeli należy umieścić przekładniki to musi to nastąpić w jak najszybszym 

czasie. Obecnie wykonywane są prace związane z instalowaniem sieci energetycznej.” 

 Naczelnik Pan Maciej Kaźmierczak poinformował, że powiat podpisał umowę z Energetyką 

na zwiększenie mocy do 75 kW, z tym że doprowadzi prąd tylko do granicy działki, natomiast 

do starego budynku szkoły powiat musi doprowadzić sam. Koszt wykonania tego przyłącza to ok. 

3.000 zł, zadanie może zostać wykonane ok. lipca lub sierpnia br., po doprowadzeniu nowego 

przyłącza przez energetykę.  

2. „Brak jest dokumentacji na zasilenie teletechniczne. Pytanie wykonawcy: kto ma wykonać projekt 

oraz podłączenie sieci teletechnicznej do budynku?(internet,telekomunikacja -telefon). Posiadany 

projekt nie zawiera takiej dokumentacji.” 

Naczelnik Pan Maciej Kaźmierczak poinformował, że Telekomunikacja Polska proponuje 

pociągnięcie kabla od budynku starej szkoły, co będzie kosztować ok. 10.000 zł, tj. 20 zł za metr 

bieżący wykopania i położenie kabla.  

Zarząd zobowiązał Naczelnika WZI do podjęcia kroków w celu wyłonienia tańszego 
wykonawcy zadania.  

3. „Obecnie przy wejściu głównym do pawilonu szkolnego znajduje się słup energetyczny. 

W najbliższym czasie powinien być usunięty. Należy zatem rozwiązać problem zasilenia placu 

manewrowego do nauki jazdy - oświetlenie placu. Powstaje pytanie: kto wykona dokumentację 

i modernizację sieci energetycznej (linia powietrzna na linię podziemną). Wokół pawilonu 

szkolnego w projekcie nie zaplanowano oświetlenia obiektu. Powstaje pytanie czy ma być 

wykonane takie oświetlenie a jeśli tak to jak należy to wykonać? W instalacji elektrycznej pawilonu 

nie zaplanowano dzwonka szkolnego. Pytanie czy na obecnym etapie instalacji energetycznej 

należy przygotować takie urządzenie? (urządzenie elektroniczne sterujące dzwonek oraz dzwonki 

na parterze, piętrze i na zewnątrz budynku).” 

Naczelnik Pan Maciej Kaźmierczak poinformował, że podczas rozmowy z wykonawcą uzyskał 

informację, że te trzy sprawy zostaną wykonane a koszty z tym związane zostaną wliczone 

do kosztów inwestycji bez ich powiększania. Ponadto zaproponował, aby w przypadku zasilania 

placu manewrowego, który nie stanowi własności Powiatu, doprowadzić łącze energetyczne tylko 

do granicy działki z możliwością późniejszego wykonania oświetlenia.  

4. „W projekcie nie przewiduje się ogrodzenia i bramy wjazdowej na terenie wokół pawilonu. Pytanie: 

czy będzie ogrodzenie i brama? A jeśli tak, czy potrzebne jest zasilenie bramy lub oświetlenie 

bramy?” 

Naczelnik Pan Maciej Kaźmierczak poinformował, że koszt wykonania bramy oraz ok. 

150- 200 m ogrodzenia to ok. 20.000 zł.  
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Zarząd postanowił, aby odłożyć sprawę do czasu wykonywania prac związanych 
z otoczeniem szkoły.  

5. „W sanitariatach są ogrzewacze elektryczne do ciepłej wody. Wykonawca proponuje by był jeden 

ogrzewacz główny zasilany gazem co będzie korzystniejsze ze względu na funkcjonalność 

i koszty eksploatacji.” 

Naczelnik Pan Maciej Kaźmierczak poinformował, że zaprojektowane są trzy bojlery, które mają 

obsługiwać sanitariaty i umywalki, tam gdzie są zamontowane. Wykonawca proponuje rezygnację 

z bojlerów, a ciepłą wodę pociągnąć z kotłowni gazowej znajdującej się w budynku nowego 

pawilonu. Koszty zadania nie ulegną zmianie, a dzięki temu zastosowana zostanie technologia 

cyrkulacji ciepłej wody.  

Starosta Pan Andrzej Pospieszyński zwrócił uwagę na konieczność zamontowana zegara, 

dzięki któremu cyrkulacja wody odbywałaby się tylko w godzinach prowadzonych zajęć.  

6. „Monitoring wizyjny czy będzie ? Bo jeśli tak to trzeba o tym pomyśleć teraz.” 

Naczelnik Pan Maciej Kaźmierczak poinformował, że w kosztach inwestycji ujęta została 

instalacja antywłamaniowa.  

Dyrektor Pani Bożena Ryczkowska poinformowała, że monitoring wizyjny rzeczywiście 

poprawia bezpieczeństwo uczniów w szkole. Zadanie to wykonane zostanie w ramach budżetu 

szkoły. 

7. „Okna nie otwierane od strony wejściowej na parterze i piętrze, okno nie otwierane na parterze od 

strony parku (problem z wietrzeniem korytarzy i problem z myciem okien konieczność wynajęcia 

kosza).” 

Naczelnik Pan Maciej Kaźmierczak poinformował, że koszt dodatkowy związany z zamianą 

wszystkich siedmiu okien na rozwierno- uchylne to 3.200 zł.  

Zarząd zobowiązał Naczelnika WZI do przedstawienia kosztu wymiany okien 
przy założeniu, że w każdym pomieszczeniu mają być okna rozwierne, w tym jedno 
rozwierno- uchylne. Okno na klatce schodowej ma być rozwierno- uchylne.  

8. „Problem utwardzenia placu wokół pawilonu, projekt nie zawiera opisu. Czy będzie utwardzony 

ten plac czy zostanie kostka, która jest już od lat.” 

Naczelnik Pan Maciej Kaźmierczak poinformował, że zgodnie z projektem, przez pawilonem ma 

pozostać obecna trylinka, dochodzą jedynie dwa klomby z zielenią. Plac, o którym mówi Pani 

Dyrektor to 850 m2, wymiana kosztowałaby ok. 85.000 zł.  

Zarząd stwierdził, iż w chwili obecnej należy wstrzymać się z wymianą trylinki na kostkę.  
Naczelnik Pan Maciej Kaźmierczak zwrócił się o podjęcie decyzji w sprawie budynku 

gospodarczego znajdującego się obok nowego pawilonu szkolnego, który zgodnie z projektem ma 

zostać poddany rozbiórce. Budynek ten znajduje się w dobrym stanie technicznym, wymiany wymaga 

dach oraz brama. Zdaniem Pani Dyrektor budynek ten jest potrzebny szkole jako garaż dla maszyn 

rolniczych. Naczelnik zasugerował, że celem dostosowania do wyglądu nowego pawilonu, budynek 
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gospodarczy pomalować zgodnie z kolorystyką szkoły. W przypadku rozbiórki budynku należałoby 

rozważyć możliwość pobudowania wiaty.  

 

Zarząd postanowił odłożyć podjęcie decyzji w sprawie rozbiórki budynku do czasu 
przygotowania przez Naczelnika WZI kosztorysu budowy wiaty.  

 
Ad. 8) 

W punkcie „Informacja członków Zarządu z podejmowanych działań między posiedzeniami Zarządu” 

głosu nie zabrano. 

 

Ad. 9) 

Wolne głosy i wnioski 

Pan Grzegorz Józefowski zapytał, kiedy podjęta zostanie ostateczna decyzja w sprawie wyboru 

podłogi na hali przy ZSO w Gostyniu. 

Starosta Pan Andrzej Pospieszyński przypomniał, że Zarząd podjął już decyzję w sprawie rodzaju 

podłogi- nie będzie to podłoga drewniana lecz z tworzywa sztucznego. Decyzja co do wyboru rodzaju 

tworzywa należy do wykonawcy. Informacja na ten temat zostanie przedstawiona na kolejnym 

posiedzeniu Zarządu przez Pana Macieja Kaźmierczaka- Naczelnika Wydziału Zarządzania 

i Inwestycji.  

 
Ad. 10) 
Starosta Pan Andrzej Pospieszyński podziękował zebranym za przybycie, po czym zamknął 

sto dwudzieste trzecie posiedzenie Zarządu.  

 

Przewodniczący Zarządu 

 

Andrzej Pospieszyński 

Członkowie Zarządu: 
 

1. Janusz Sikora  ……………….…………………. 

2. Grzegorz Józefowski ………………………………….. 

3. Kazimierz Musielak ………………………….………. 

4. Jerzy Ptak   ………………………………….. 

 

Protokołowała:  

Elżbieta Mikstacka 

 


